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Vinduer 

Til bestyrelsen m fl.  

Jeg skal herved blot gentage, hvad jeg efterhånden mange gange har anført, nemlig at der i f m den 

ekstraordinære generalforsamling helt indledningsvist skal foretages en afstemning om, hvorvidt 

ejerne OVERHOVEDET ønsker en vinduesrenovering på det grundlag som bestyrelsen p t har 

fremlagt.  

Bestyrelsen italesætter selv dette i udsendelserne til os ejere i såvel skrivelsen af den 12. som i 

skrivelsen 28. april ‘23. Men uden at tage stilling til det. 

I skrivelsen af den 12. april virker det endog nærmest manipulerende, når bestyrelsen på den ene 

side siger, at ser skal være et klart ja eller nej hertil. Men straks herefter konkluderer, at der er et 

stort flertal for model C og at der derfor arbejdes videre med udgangspunkt i den model. Men altså 

fortsat ikke om der overhovedet er et flertal for en renovering på det nu foreliggende grundlag.  

Så derfor skal jeg gentage, at der i f m den kommende generalforsamling helt indledningsvis skal 

være en klar ja eller nej stillingtagen til om der overhovedet skal iværksættes en vinduesrenovering 

på det grundlag som bestyrelsen nu foreslår. Eller om der bør tænkes om igen.  

Jeg er iøvrigt generelt en stor fan af bestyrelsen. Og påskønner virkelig det meget store arbejde den 

udfører for os andre ejere. Også i forhold til vinduesprojektet. MEN lige på dette punkt er jeg altså 

dybt uenig med den og håber de ejere, der er af samme opfattelse som mig møder op på den 

ekstraordinære generalforsamling og stemmer forslaget ned. Og har man ikke mulighed for at 

deltage, så afgiver fuldmagt til andre ligesindede.  

Bliver dette forslag stemt igennem står vi alle til en stor økonomisk begmand. Og vores lejligheder 

vil givetvis tabe værdi, hvis f eks. en evt udgift til vinduer skal overdrages til en køber i f m et evt 

salg af sin lejlighed.  

Så stem derfor nej til bestyrelsens forslag, som det foreligger nu. Og derefter må der gås i 

tænkeboks for, hvordan vi på mere fornuftig vis sikrer den nødvendige vedligeholdelse. Noget 

bestyrelsen også selv har udtalt må være konsekvensen, hvis nuværende forslag stemmes ned. Så 

altså ingen grund til panik, når forslaget forhåbentlig stemmes ned. Konsekvensen er “blot” 

nytænkning.  

Jeg printer dette skriv ud og ophænger det ved opslagstavlen i blok 13. Og skal opfordre til at dette 

også sker i de andre blokke af ejere, der måtte dele mine synspunkter. Der er jo nok nogle, der ikke 

lige følger med på ProBo. Så derfor……… 

M v h 

Finn Bjørn, 13B, 3. sal, th.  

 


